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REPUBLIKA HRVATSKA

SVEUČILIŠTE U ZAGREBU
filozofski fakultet 

Zagreb, Ivana Lučića br. 3
Matični broj studenta       
U Zagrebu,      .

Na temelju članka 159. Zakona o općem upravnom postupku («Narodne novine» br. 47/09) 

izdaje se
POTVRDA
Kojom se potvrđuje da je       rođen-a         u           Republika       bio-la upisan-a kao redovni 
student u  1. godinu studija, akademske godine      /     
Završio-la je diplomski studij      
 dana      .
Položeni ispiti:

	Redni
broj
	Predmet

	Trajanje 
kolegija

	Satnica

	Ocjena 

	Datum 

	ECTS

	1
	       
	    
	    
	     
	     
	   

	2
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	3
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	4
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	5
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	6
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	7
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	8
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	9
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	10
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	11
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	12
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	13
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	14
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	15
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	16
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	17
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	18
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	19
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	20
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	21
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	22
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	23
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	24
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	25
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	26
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	27
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	28
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	29
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	30
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	31
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	32
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	33
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	34
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	35
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	36
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	37
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	38
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	39
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	40
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	41
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	42
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	43
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	44
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	45
	     
	    
	    
	     
	     
	   

	
	UKUPNO:
	
	
	     
	
	   


Potvrda se izdaje u svrhu
      
	Pečat:
	GLAVNI TAJNIK
Davorka Vuković, mag. iur.



obrazac SS-01-09-01/06











� Naziv studijskih grupa


� Naziv položenog predmeta


� Trajanje kolegija izraženo u semestrima


� Ukupna semestralna satnica predmeta/kolegija (1 školski sat x 15)


� Za kolegije koji se ne ocjenjuju samo se utvrđuje da su sve obveze odrađene, što se iskazuje oznakom (+)


� Datum polaganja ispita


� Navesti svrhu izdavanja prijepisa. 
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